各クラブ代表者様

2020 年 5 月 1 日

日本女子テニス連盟福岡県支部

支部長 西豊子

ピンクリボンレディーステニス大会中止・全国レディーステニス大会延期のお知らせ

新型コロナウイルス感染拡大の収束の見通しがたたない状況が続いております。大変残念ではご

ざいますが、第 18 回ピンクリボン全国決勝大会の開催が中止となりました。

 県大会も緊急自粛宣言や、3 密、毎年暑く練習ができない最中での体力面の心配等の理由から中

止することを、決定致しました。

 なお、T シャツの購入につきましては、まだ状況がわかりませんので、申込者に直接御連絡いたし

ます。

 また全国レディース全国大会の日程も安全安心な大会運営を目指す為、11月ではなく2021/3/17

～3/19 昭和の森 TC にて開催となりました。

 9 月以降の大会は大幅に変更の可能性があります。新型コロナ感染の収束の目処がたちましたら

改めて連絡させて頂きます。

各クラブ会員様に御連絡よろしくお願い致します。

早い終息を願うばかりです。皆様どうぞお身体ご自愛くださいませ。

 敬具